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2024年12月30日至2025年1月5
日（2025年第 1周），全国电影票房排

名上半区的十五省市依次为：广东、江

苏、浙江、四川、山东、上海、北京、河

南、湖北、安徽、湖南、福建、河北、辽

宁、江西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

15038.82万元，累计周放映 25.73万

场，观众数量达到364.09万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

10878.73万元，累计周放映 19.46万

场，观众数量达到273.43万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，票 房 产 出 达 到

8376.06万元，累计周放映 15.28万场，

观众数量达到205.12万人次。

四川和山东分别占据本周全国票

房省市第四和五名。四川放映场次达

到12.96万场，观众数量达到161.69万
人次，累计周票房产出 6263.54万元。

山东本周放映13.00万场，观影人次达

150.75万人次，票房产出达到 5904.89
万元。

本周结束，上海和北京两地排名全

国票房第六和七名，两地票房产出分别

达到5746.10万元和5516.98万元。沪、

京两地本周放映总场次分别达到 7.47
万场和 6.92万场；观众数量则分别为

118.82万人次和112.17万人次。

河南是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 5410.20万元；第九

名湖北产出票房5081.00万元；第十名

安徽产出票房 4602.65万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：湖南3985.18万元、福建3968.48万
元、河北3627.37万元、辽宁3549.23万
元和江西3355.71万元。

陕西、重庆、山西、广西、吉林等五

省市领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省市票房分别达到3177.56万
元 、2682.82 万 元 、2495.14 万 元 、

2290.66万元、1790.42万元。

陕西和重庆是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

达到 5.99万场和 5.48万场。广西、黑

龙江和云南分别达到 4.48万场、3.83
万场和 3.78万场。内蒙古、吉林和贵

州分别达到3.21万场、3.17万场和3.09
万场。此外，天津和甘肃本周放映场

次分别达到2.76万场和2.47万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：陕西 80.45万人、

重庆68.70万人、山西63.49万人、广西

58.71万人和吉林45.98万人。

本周影片票房冠军是《误杀3》，该
片本周在广东产出票房最高，达到

4503.66万元，其次是亚军江苏产出

4045.25万元，季军浙江产出 3112.01
万元，四川产出2122.26万元和上海产

出2030.38万元。

《小小的我》是本周影片票房亚

军，放映票房冠军广东产出4472.92万
元，亚军江苏产出 3248.43万元，季军

浙江产出 2648.80 万元，四川产出

2299.16万元，河南产出2174.44万元。

本周影片票房季军是《“骗骗”喜欢

你》，放映票房冠军广东产出2274.32万
元，亚军江苏产出1583.80万元，季军浙

江产出 1139.72万元，山东产出 994.84
万元，北京产出867.87万元。

■文/雨水王

2024年12月30日—2025年1月5日
《误杀3》反超《小小的我》拿下周冠

元旦档单日大盘破3亿元

本版与国家电影专资办合办

2024年12月30日-2025年1月5日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2025年1月6日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影电影院线

中影南方新干线

上海联和

横店影视

江苏幸福蓝海

广东大地

广州金逸珠江

浙江时代

北京华夏联合

博纳电影院线

中影数字

四川太平洋

重庆保利万和

河南奥斯卡

湖北银兴

辽宁中影北方

北京新影联

上海华人文化

北京红鲤鱼

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

270848
239324
182655
138682
102542
94048
121174
70445
86231
87236
36712
45889
49814
46614
54714
28274
34790
26610
18765
45062

人次（人）

4817574
3097397
2554959
2204529
1444609
1302868
1255915
1047354
994583
989256
743617
697740
641688
578641
568644
429627
378320
361675
346614
329122

票房（元）

209043852.0
124224096.0
104601612.0
95541559.9
55436003.7
51094558.8
46976990.8
42926418.6
38919465.8
38232910.8
31033524.0
28095642.3
24895703.2
22929218.8
21826859.4
16512996.1
14094893.3
15548375.8
14741422.6
12360914.9

2024年12月30日-2025年1月5日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2025年1月6日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
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25
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27

28

29
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37

38

39
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41
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45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

武汉市梦时代摩尔电影城

厦门市万达影城SM店

广州市脉铂影城嘉禾店

长春市经开区寰映影城

武汉武商摩尔国际电影城

武汉中影天河影城

郑州市万达电影城二七店

哈尔滨哈西万达广场店

南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店

佛山市脉铂影城金铂中心店

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)

南京蓝海浦口龙华路影城

长沙市中影星美国际影城万家丽店

广州飞扬正佳影城

成都太平洋影城(王府井店)

兰州中心空间站影城 IMAX

大连市万达影城经开店

西安市沃美影城未央龙湖天街店

西安市万达影城高新店

菏泽市万达影城佳和城店

武汉巨幕影城（光谷广场资本大厦店）

深圳市百老汇电影中心影城

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

惠州万达影城新天地广场店

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

长沙横店王府井影城

无锡光美金逸影城

北京市寰映影城合生汇店

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

济南万达影城世茂广场店

徐州苏宁彭城大地影城

大同市万达影城广场店

西安市UME影城雁塔店

广州市万达影城番禺店

大连市万达影城高新店

秦皇岛市海港区博纳国际影城

大连市中影华臣影城西安路店

朝阳万达广场店

天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

长春万达影城红旗街店

广州市中影佰纳国际影城（花都店）

郑州市CGV影院郑州正弘城店

郴州市时尚中影数字国际影城

广州市捷登都会飞扬影城

吉林市万达影城财富店

天津市万达影城河东万达广场店

武汉市博纳国际影城江夏永旺店

重庆UME影城渝中店

太原市万达影城龙湖店

太原市博纳国际影城

上海市中影国际影城合生汇店

泉州市万达影城浦西店

广州市珠影飞扬番禺天河城影城

长沙市万达影城梅溪湖店

乌鲁木齐万达广场店

福州市万达影城仓山店

石家庄市长安区UME影城

北京市金逸影城荟聚 IMAX店

武汉万象影城武汉万象城杜比影院店

北京首都电影院西单店

宁德市万达影城天湖路店

武汉博纳国际电影城

哈尔滨市艾美国际巨幕影城

贵阳市南明区英嘉电影空间

呼和浩特市横店影城

济南高新万达广场店

上海市万达影城五角场店

海口市博纳国际影城（海口龙湖天街激光IMAX影城）

西安市横店电影城中贸店

辽阳万达广场店

无锡大世界影城

郑州市中影国际影城（国贸360店）

安阳市万达影城文明店

江苏连云港万达影城

广州市白云区脉铂影城太和店

常州蓝海天宁离宫路影城

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

北京金逸影城（朝阳大悦城店）

呼和浩特市寰映影城振华广场店

佳木斯万达广场店

呼和浩特万达影城新华东街店

太原市万象影城 IMAX店

蚌埠市万达影城东海大道店

新乡市布拉格影城

广州飞扬影城（天河城店）

武汉市武昌区CGV影城武昌万象城店

杭州市万象影城（杭州万象城店）

廊坊市广阳区万达影城新华路店

武汉市洪山区沃美影城（白沙洲店）

重庆万达影城巴南店

齐齐哈尔万达广场店

太原市山西剧院

吉林昌邑万达影城

益阳万达影城

长春市上海路万达影城

潍坊齐纳国际影城泰华店

天津市万达影城塘沽万达广场店

长沙市万影汇影城

南京蓝海江宁金鹰影城

天数

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

746

632

590

423

386

698

377

512

508

557

419

717

471

705

393

509

506

545

402

682

485

438

363

455

410

461

422

426

430

450

501

310

441

487

440

477

426

548

411

432

344

353

333

481

586

338

494

359

533

570

402

414

414

390

407

499

466

454

364

387

528

436

472

416

377

373

497

505

460

385

478

407

348

406

543

355

275

775

335

398

385

365

344

375

333

353

281

380

407

387

418

394

610

484

465

283

346

525

542

339

总人次（人）

24526

23904

23705

19999

19683

19614

18813

18706

18406

17155

17057

16837

16781

16696

16469

16121

16066

15916

15849

15695

15674

15491

15312

15266

15234

15206

15179

15137

14887

14798

14780

14729

14718

14675

14654

14541

14417

14414

14367

14351

14295

14225

14203

14085

14011

13995

13820

13693

13646

13611

13509

13476

13452

13451

13439

13313

13312

13264

13247

13230

13141

13109

13042

12901

12898

12884

12858

12766

12755

12709

12658

12657

12602

12593

12591

12584

12577

12573

12569

12565

12545

12513

12478

12384

12296

12265

12228

12223

12204

12201

12154

11971

11971

11966

11904

11857

11852

11776

11767

11749

总票房（元）

1230419.66

1048273.00

1145258.45

810589.20

857693.10

768126.48

741905.00

886825.00

789533.50

737079.90

590112.00

1084927.10

704684.30

716685.60

948425.30

634946.16

771686.95

669328.72

579432.20

748731.50

623618.50

608359.07

885462.00

775721.90

665786.90

556184.40

588065.50

626344.43

972256.00

854707.18

653064.77

631447.20

679147.50

647826.00

753309.58

614653.01

627170.13

575477.00

638863.50

657141.90

634281.80

545716.10

668938.22

529060.60

581301.30

575220.40

655157.00

564316.91

585471.90

650630.70

588749.08

624291.00

589684.86

715266.00

643680.40

686779.40

582959.00

624772.60

842944.70

560247.17

848268.00

550831.90

529281.06

511136.00

560495.40

496711.30

591607.41

701453.04

537930.82

493135.00

551752.90

504813.53

482143.80

545612.86

531066.40

515365.10

529065.20

637554.70

786169.30

523915.20

503962.30

582968.60

703450.50

591074.70

523394.52

621397.10

518308.06

691310.82

551125.21

474685.80

546236.15

502772.60

422579.60

476802.10

510224.10

482605.50

486352.68

523769.25

444788.70

476422.19

2024年12月30日至2025年1月5日全国省市票房

粤苏两省周票房超1亿元
《误杀3》五省市票房破2000万元

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2024年12月20日-2024年12月26日)

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

11

12

片名/栏目

光影星播客

动作90分《急先锋》

故事片《封神第一部：朝歌风云》

周末影院《怒战》

故事片《四渡赤水》

首播《金剑行动》

电影之歌-篝火

首播《情断悔龙寺》

今日影评

故事片《维和防暴队》

首播《锅铲拳王》

故事片《天蓬归来》

收视率%

1.03

1.02

1.01

0.97

0.94

0.93

0.85

0.83

0.79

0.76

0.76

0.75

收视份额%

4.83

5.51

6.06

4.88

4.52

4.69

3.71

4.81

3.78

3.91

4.14

3.88

2025年第 1周（2024年 12月 30日
至 2025年 1月 5日），全国电影票房收

入11.62亿元，在元旦档的加持下环比

上周增长了 5亿多。单片方面，《误杀

3》以3.92亿元逆袭夺冠，上映9天累计

票房5.46亿。被其超越的《小小的我》

以 3.68亿元屈居亚军，上映 10天累计

票房5.68亿。连续两周点映的爱情喜

剧片《“骗骗”喜欢你》选择年末最后一

天上映，首周收入 1.76亿位居周榜第

三位，累计票房 2.13亿。经典 IP续篇

《名侦探柯南：迷宫的十字路口》上映

第二周再收 6838万票房，位列周榜第

四，累计突破亿元。改编自英国作品

的喜剧片《窗前明月，咣！》也于年末上

映，一周六天收入3388万票房，位居周

榜第五位，累计点映成绩3561万。

2025年元旦假期仅有周三一天，

无法与周末连成更集中的观影时段，

但今年元旦档单天也取得了3.06亿成

绩，超越了同为单天假期的 2020年

（2.9亿）。尽管 12月 31日和 1月 1日
均有不少新片上映，但 2025年元旦档

以及本周票房的“厮杀”，仍旧集中在

提前抢跑的《误杀 3》和《小小的我》之

间。

《误杀 3》延续了《误杀》系列 IP的
风格气质，仍旧由肖央饰演关键角色，

剧情也依旧围绕亲情展开，悬疑反转

的类型特色十分鲜明。剧情片《小小

的我》与《误杀 3》在类型上截然不同，

片中易烊千玺饰演的患有脑瘫的刘春

和成为该片最大看点，其精湛的表演

屡屡登上热搜。

在元旦档期到来之前，《小小的

我》和《误杀 3》双双宣布提档，提前展

开了激烈的竞争。抢先一天上映的

《小小的我》在上周稍领先于《误杀3》，
但经过连续数日的宣传和发行竞争，

《小小的我》在口碑上稍占优势，票房

上却受到《误杀 3》的强烈冲击。《误杀

3》在上映的第二天（12月 29日）便将

《小小的我》拉下了日票房冠军位置，并

在本周拿下除周二以外的其他六天日

冠。元旦当天，《误杀3》一度落后于《小

小的我》，但凭借晚间的黄金场次的强

劲表现，单日票房最终突破1.02亿，成

功拿下元旦档票房冠军。同时，《误杀

3》也斩获本周票房冠军，一周收入3.92
亿，截至本周日累计票房5.45亿。

《小小的我》则以3.68亿成绩屈居

周票房榜亚军，累计成绩5.68亿，仍旧

领先于《误杀 3》。其中，元旦当天《小

小的我》收入9339万票房，同样位居档

期亚军。

董成鹏“御用编剧”苏彪首部导演

作品《“骗骗”喜欢你》选择年末最后一

天上映。曾在《孤注一掷》中有过精彩

合作的金晨和孙阳此次再度搭档，分

别饰演背负巨债立誓向“渣男”复仇的

林晴朗和行骗高手欧阳晖，影片讲述

两人在联手策划反骗局以讨回被骗钱

财的过程中，逐渐产生爱情的故事。

《“骗骗”喜欢你》是今年元旦档唯

一一部爱情喜剧片，因此也充分利用

了跨年夜优势，在宣发时以金晨和孙

阳“再续前缘”为噱头、还在特殊节点

安排了“泡泡场”，尽可能放大爱情电

影的浪漫氛围。从结果上看电影针对

特定档期、特定人群的营销策略是成

功的。首周六天，《“骗骗”喜欢你》收

入1.76亿票房，位居周榜单第三位，在

周三元旦档单日获得 4371万，同样位

居档期第三。截至本周日，影片累计

票房2.13亿。

同样凭借“场外花活”吸引观众的

还有老牌 IP作品《名侦探柯南：迷宫的

十字路口》，影片分别于跨年夜和新年

当天，在全国部分影城开启限量樱花

雨场次。伴随着片尾曲《Time after
Time～在落花纷飞的街道上～》响起，

影厅内会有樱花飘落，营造出浪漫的

氛围。在营销手段的促进下，《名侦探

柯南：迷宫的十字路口》本周再收6838
万票房，位居周榜单第四位。截至本

周日，影片累计票房 1.01亿。元旦档

当天，《名侦探柯南：迷宫的十字路口》

收入1651万，位居档期第五位。

由费翔、左凌峰、傅菁领衔主演，

马东锡、宋小宝特别主演的喜剧电影

《窗前明月，咣！》，改编自英国喜剧大

师雷·库内的喜剧《Out of Order》，讲述

了一位律师在与情人幽会时意外遭遇

“尸体”降临，引发一连串混乱谎言和

误会的故事。《窗前明月，咣！》选在 12
月31日上映，首周六天收入3388万票

房，位居周榜第五位，截至本周日累计

成绩 3561万。元旦档当天，该片收入

1081万，位居档期第六位。

其余影片中，上映两周即被挤压

空间的《误判》，本周收入2956万，累计

2.27亿。适合全家欢观影的新片《帕

丁顿熊 3：秘鲁大冒险》本周收入 2823
万，累计 2831万。高口碑港片《破·地

狱》本周再入1799万，累计1.93亿。崔

志佳执导并主演的喜剧片《火锅艺术

家》本周五上映，首周三天收入 1534
万，算点映累计票房 1723万。迪士尼

动画片《狮子王：木法沙传奇》本周再

收 1482万，累计成绩破亿。以上影片

分别位列周榜第六至十位。

2025年第 1周，全国电影周票房

11.62亿，观影人次2876万，总场次294
万场。本周在元旦档的刺激下，大盘

成绩环比上周有 87.12%的提升，观影

人次也有87.42%的上升。去年元旦档

有《一闪一闪亮星星》《年会不能停！》

等片热映，与去年同期相比，今年周大

盘票房降低 18.36%，观影人次也有

18.79%的下降。


